檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年3月14日

發文字號：桃教體字第1060018477號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表、報名表(1060018477_Attach01.docx、1060018477_Attach02.docx)

主旨：本局訂於106年4月12日(星期三)及4月20日(星期四)辦理2

場次環境教育人員認證展延暨教師環境教育增能研習，請

貴校鼓勵所屬教職員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨案係為提高教師環境覺知與敏感度，發現環境問題，並

透過環境教育參訪及研習，增進教師環境教育教學知能。

二、本案研習資訊如下：

(一)場次時間及地點：

１、第一場次-永續發展與環境教育講座

(１)辦理時間：106年4月12日(星期三)下午1時至4時。

(２)辦理地點：富岡國中圖書室。

(３)課程主題：邀請中平國小劉雲傑校長分享如何進行

永續校園規劃。

(４)限額：70人。

２、第二場次-農村體驗活動

(１)辦理時間：106年4月20日(星期四)上午8時至下午4

3

1060001555

■■■■■■CC     _訓導處■■■■■■■106/03/14 13:26

■■■■■■■有附件

81

第2頁，共3頁

裝

訂

線

時。

(２)辦理地點：龍潭區高原里(桃園市龍潭區高原理中

原路三段135號)。

(３)課程主題：參訪有機農場並體驗農村再生社區多元

化課程活動。

(４)集合地點：搭乘遊覽車前往者，請於活動當日8時2

0分前於富岡國中集合(車子停校內)，亦可搭火車

至富岡火車站等待8時30分專車前往接駁，逾時不候

；如欲自行開車前往者，請於報名表上備註。

(５)限額：35人。

(二)參加對象：本市市立學校教職員(以有通過環境教育人

員認證之學校優先)。

(三)本案為環境教育人員認證展延研習，全程參與者覈實核

發展延研習時數3小時(第一場次)及6小時(第二場次)，

未具環境教育人員認證身分者，仍可登錄環境教育研習

時數。

(四)報名方式：

１、請於106年3月31日（星期五）下班前至本市教師專業

發展研習系統(http://passport.tyc.edu.tw/)-富岡

國中項下報名，課程搜尋關鍵字：環境教育增能研習

。

２、於上述研習系統報名後，請同時填妥附件二報名表並

E-mail至（khj580523@gmail.com）信箱彙整。

(五)本案參與人員及工作人員於課務自理之原則下，由所屬

學校依權責核予公(差)假登記。

3

81

第3頁，共3頁

裝

訂

線

(六)為響應環保，請自備環保杯筷及飲水。

三、本案聯絡人:富岡國中高信哲總務主任，連絡電話：03-47

21113#510。

四、檢附課程表及報名表各1份。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2017-03-14
10:25:48